

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 28 de Abr de 2021

Ano V Edição - Nº 573

# Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

1/3

# Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

### **EXPEDIENTE**

Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

#### Responsável Técnico

Franciel Pessoa da Silva

 $\textbf{Email:} \ prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br$ 

### CONVOCAÇÃO DO CONCURSO - 2018 Nº 002/2021

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças, **CONVOCA** o senhor abaixo relacionado a comparecer na Secretaria Municipal de Educação, no período de **28.04 2021 à 07.05.2021**, no horário de 07:30 às 13:30 horas munido de toda sua documentação exigida na Seção II. Item 2.1: 2.2 e 2.3 do Edital Nº 001/2018, avisa, ainda, que o não comparecimento no período marcado, ensejara no chamamento dos aprovados em ordem de classificação.

### **EDUCAÇÃO:**

CARGO - PROFESSOR NIVEL II, POLO III B - LETRAS (INGLÊS) - BERNARDO RODRIGUES RIBEIRO - Inscr. 2.482

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, 28 de abril de 2021 João Ari de Vasconcelos, Secretário Municipal de Administração e finanças.

> Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: e465639b5fa6d2e65b65b3cf05b0c7f953504f42

# Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



#### Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

#### Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

### prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

NONATO C

RAIMUNDO Assinado de forma digital por **RAIMUNDO** ARVALHO:0 NONATO CARVALH O:09915613334 9915613334 DADOS: 2021.04.28

17:04:28 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil